
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 ze 4. schůze Rady města Dubňany konané dne 24. 2. 2021 
 
 

Usnesení 1/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  dle žádosti organizace TS Dukos Dubňany, p.o., IČO: 71232818, 

opravu střechy budovy na ulici Palackého č.p. 1406 a zadání prací firmě Střechy Radim Režný, 

Nádražní 1745, 696 03 Dubňany, IČO: 76259234, podle předložené cenové nabídky. 

 

Usnesení 2/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  dle žádosti organizace TS Dukos Dubňany, p.o., IČO: 71232818, 

výměnu 10 ks nevyhovujících protipožárních dveří na Sportcentru Želva. Organizace předloží 

RM ke schválení cenové nabídky možných dodavatelů. 

 

Usnesení 3/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Mateřská škola I Dubňany, p.o. realizaci projektu v rámci 

výzvy 02_20_080 Šablony III Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (OP VVV) 

– Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. 

 

Usnesení 4a/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  prominutí platby za svoz odpadu za 1. pololetí 2021 z důvodu 

úplného uzavření provozovny pro Restauraci U Kanára, zast. XXX, V. Nezvala XXX, 696 03 

Dubňany. 

 

Usnesení 4b/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  prominutí platby za svoz odpadu za 2. pololetí 2020 z důvodu 

úplného uzavření provozovny pro Restauraci Na Kradlově, Lesní 1643, 696 03 Dubňany, zast. 

XXX a odpis pohledávky ve výši 2742 Kč. 

 

Usnesení 5/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  prominutí výpovědní doby a ukončení nájemní smlouvy na byt ke 

dni 28. 2. 2021 s Mgr. XXX, 696 03 Dubňany za podmínky, že byt bude od 1. 3. 2021 obsazen 

novým nájemcem. 

 

Usnesení 6/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o pachtu pozemku p.č. 3008/29 v k.ú. Dubňany 

s paní XXX, 696 03 Dubňany a paní XXX, 695 01 Hodonín, na dobu neurčitou s roční 

výpovědní lhůtou za cenu pachtu 4 Kč/m2/rok.  

 

Usnesení 7/ 4/ 21 

Rada města  o d l o ž i l a projednání žádosti pana XXX o možnost odkoupení pozemku p.č. 

2658/309 v k.ú. Dubňany do doby prověření na místě samém a v případě, že bude nutno 

korigovat požadovanou výměru, ukládá městskému úřadu jednat s výše jmenovaným o 

vytvoření nové parcely respektující lesní cestu užívanou městem. 

 

 



Usnesení 8 /4/ 21 

Rada města  o d l o ž i l a  projednání nabídky pana XXX na prodej pozemků městu Dubňany 

na dobu po konání kontrolního dne v rámci probíhajících komplexních pozemkových úprav 

(plánován na konec března). 

 

Usnesení 9/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Základní 

škola Dubňany, p.o., tj. převod HV za rok 2020 ve výši 22 841,28 Kč do rezervního fondu 

organizace. 

 

Usnesení 10/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Školní 

jídelna Dubňany, p.o., tj. převod HV za rok 2020 ve výši 7 006,37 Kč do rezervního fondu 

organizace. 

 

Usnesení 11/ 4/ 21 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu nabídnout uvedený majetek (2 konvektomaty) 

příspěvkové organizaci TS Dukos Dubňany, p.o., popřípadě nabídnout v souladu se Zásadami 

prodeje movitých věcí jinému zájemci. 

 

Usnesení 12/ 4/ 21 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  oznámení o termínu a způsobu zápisu dětí do obou 

mateřských škol v Dubňanech a informaci o zajištění prázdninového provozu obou mateřských 

škol v Dubňanech. 

 

Usnesení 13/ 4/ 21 

Rada města  p o v ě ř i l a  starostu přípravou odpovědi na tzv. otevřený dopis. 

 

Usnesení 14/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  přidělení bytů následovně: 

byt č. 3  na ulici Hornická č.p. 1097 paní XXX, 695 01 Hodonín, byt č. 9 na ulici Nádražní č.p. 

66, paní XXX, 696 03 Dubňany, za stávajících podmínek.  

 

Usnesení 15/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900105933_1/VB 

mezi Městem Dubňany a firmou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

za jednorázovou úplatu 696 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 16/ 4/ 21 

Rada města  s c h v á l i l a  návrh bytové správy LV QVATRO s.r.o. na zkultivování dvorního 

traktu budovy č.p. 602 na ulici Hornická (DPS). 

 

Usnesení 17a/ 4/ 21 

Rada města  r u š í  usnesení 6/2/21 ze dne 27. 1. 2021. 

 

Usnesení 17b/ 4/ 21 

Rada města  n e s c h v á l i l a  požadavek manželů XXX, Dubňany, o kompenzaci ve výši 

20 000 Kč za chatku a studnu na pronajatém pozemku p.č. 2975/30 (zahrádka lokalita Šupovo). 

Rada města  s c h v á l i l a  vyplacení kompenzace za chatku od výše uvedených nájemců ve 

výši 6 000 Kč za podmínky vyklizení pozemku do 15. 2. 2021 a zanechání předmětné stavby 



v provozuschopném stavu tak, aby mohla být využita jako zázemí pro stavební dělníky při 

pracích na infrastruktuře před samotnou výstavbou rodinných domů. Pokud nebude tato cena 

ze strany bývalých nájemců akceptována, požaduje rada uvedení pozemku do stavu, který je 

uveden v pachtovní smlouvě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


